PAGE
3

Протокол № 10
Заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнерства

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «19» февраля 2013 года

время открытия собрания — 14 часов 00 минут.

время закрытия собрания — 15 часов 00 минут.

место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис НП «Псковский строительный комплекс»
На заседании присутствовали члены Дисциплинарного комитета в составе:
  1.   Баринов Николай Алексеевич – руководитель МП г. Пскова «Жилищный трест»
  2.  Алексеев Александр Викторович – руководитель ООО фирмы «Алек»
       3. Ягодка Владимир Николаевич – руководитель ЗАО «Адлер Плюс»
Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор НП «Псковский строительный комплекс».
2. Раков Сергей Васильевич – председатель контрольного комитета НП «Псковский строительный комплекс»

3. Макаров Павел Викторович – юрист НП «Псковский строительный комплекс»

4. Коткова Наталья Владимировна – главный специалист НП «Псковский строительный комплекс»
5. Хохлач Вячеслав Викторович – Директор ООО «МСК-Строй»
6. Турков Сергей Васильевич – Директор ООО «АМТ-ПсковИнженеринг»
7. Васильев Александр Анатольевич – Директор ООО «Материк»

8. Скворцов Андрей Владиславович – Директор ЗАО «МОСТ-АВТО»

Председательствовал: Баринов Николай Алексеевич
Секретарь: Коткова Наталья Владимировна
Для проведения заседания Совета партнерства кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О применении меры дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ к следующим организациям:
· ООО «МСК-Строй» (Акт проверки, письмо КК)

· ООО «Материк» (Акт проверки, письмо КК)
2.О прекращении дисциплинарного производства в связи с устранением замечаний в ходе дисциплинарного производства в отношении следующих организаций:
· ЗАО «МОСТ-АВТО» (письмо КК)
· ООО «АМТ-ПсковИнженеринг» (письмо КК)

СЛУШАЛИ:
1.О применении меры дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ к следующим организациям:

1.1.Общество с ограниченной ответственностью «Материк», ОГРН 1026000961127, ИНН 6027063626, 180019, г. Псков, ул. Звездная, д. 5

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.
РЕШИЛИ:

Применить к ООО «Материк» меру дисциплинарного воздействия – ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ. Назначить срок устранения нарушений до 19.03. 2013 года. В случае неустранения выявленных нарушений в указанные сроки, действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0328.03-2011-6027063626-С-173 от 12.01.2011 г. будет приостановлено.
1.2.Общество с ограниченной ответственностью «МСК-Строй», ОГРН 1096027016887, ИНН 6037004355, 180559, Псковская область, Псковский район, дер. Борисовичи
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

Применить к ООО «МСК-Строй» меру дисциплинарного воздействия – ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ. Назначить срок устранения нарушений до 19.03. 2013 года. В случае неустранения выявленных нарушений в указанные сроки, действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 0585.03-2010-6037004355-С-173 от 01.06.2012 г. будет приостановлено.
СЛУШАЛИ:
2.О прекращении дисциплинарного производства в связи с устранением замечаний в ходе дисциплинарного производства в отношении следующих организаций:

2.1. ЗАО «МОСТ-АВТО» (письмо КК от 19.02.13)
2.2. ООО «АМТ-ПсковИнженеринг» (письмо КК от 19.02.13)
После изучения материалов, представленных Контрольным комитетом по итогам проверки, приступили к вынесению решений:
2.1. Закрытое акционерное общество «МОСТ-АВТО», ОГРН 1036002000495, ИНН 6037000093, 180552, Псковская область, Псковский район, дер. Котово

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:
В связи с устранением ЗАО «МОСТ-АВТО» замечаний в ходе дисциплинарного производства, прекратить в отношении ЗАО «МОСТ-АВТО» дисциплинарное производство.

Копию ОПРЕДЕЛЕНИЯ направить ЗАО «МОСТ-АВТО» в установленные сроки.
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «АМТ-ПсковИнженеринг», ОГРН 1116027009966, ИНН 6027137170, 180006, г. Псков, ул. Леона Поземского, д. 123-А, оф. 26
Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета партнерства;

 «ПРОТИВ» – нет;

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:
В связи с устранением ООО «АМТ-ПсковИнженеринг» замечаний в ходе дисциплинарного производства, прекратить в отношении  ООО «АМТ-ПсковИнженеринг» дисциплинарное производство.

Копию ОПРЕДЕЛЕНИЯ направить ООО «АМТ-ПсковИнженеринг»  в установленные сроки.
За отсутствием других вопросов дисциплинарное производство постановили закрыть.
Председатель:                                                                       _________________ / Н.А.Баринов /
Члены комитета:
                                                                                         ________________ /А.В.Алексеев/
                                                                                         ________________ /В.Н.Ягодка/
Секретарь :                                                                         _________________ / Н.В. Коткова/